

September 07, 2017

To,
Dy. General Manager
Department of Corporate Services,
BSE Ltd.,
P. J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001.

Ref: Scrip Code: 532296

To,
The Manager – Listing,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.

Ref: Scrip Name: GLENMARK

Dear Sire,

<u>Sub: Submission of Notice for attention of Equity Shareholders of the Company in respect of 39th Annual General Meeting to be held on 29th September, 2017</u>

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are hereby enclose copies of the notice for the attention of the equity shareholders of the Company in respect of the Notice of 39th Annual General Meeting scheduled to be held on Friday, 29th September, 2017 in the following newspapers:

- 1. Financial Express in English
- 2. Loksatta in Marathi

Request you to kindly take the same on record.

Thanking You

Yours Faithfully,

For Glenmark Pharmaceuticals Limited

Harish Kuber

Company Secretary & Compliance Officer

Fncl: As above



PHARMACEUTICALS LIMITED
CIN: 124299MH197/PLC019892
et Bi2: Mehalamid Chambers, 22 Bellationa Desai Road, Murmai - 400 028.
Gliommark House: B. D. Saward Marg, Chakala, Crt Western Express Highway,
Andther (Test), Mumbai - 400 099.
Tel No.: +91-22-4016 9999 Fax No.: +91-22-4016 9999.
vglonmarkpharma.com; Emall: complianceofficer ill giannarlightarma.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 39th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, 29th September, 2017 at 11.00 a.m., at Surville Banquet & Conference Hall, 3rd Floor, Dr. Annie Besant Road, Worlf, Mumbal - 400 oil 3, to triensach the businese as sort out in the Notice dated 27th July, 2017 sent to the Members along with the Annual Report for the Financial Year 2016-17.

Members along with the Annual Report for the Financial Year 2016-17. The Notice convening the AGM (including remote e-voting) and Annual Report 2016-17 have been sent to all the members in electronic mode whose e-mail (is are registered with the Company/Depository Participants). Physical copies of the Notice convening the Stiff AGM and Annual Report 2016-17 have been sent to other members at their registered activerses. The dispatch of Notice allongwith Annual Report 2016-17 have been sent to other members at their registered activerses. The dispatch of Notice allongwith Annual Report and other documents are also evaluable on permitted mode to Members has been completed on 4th September 2017. These documents are also evaluable company to which the AGM are available for inspection at the Registered Officer Corporate Office of the Company during working hours between 11:00 a.m., and 1:00 p.m., on working days of the Company up to and including the date of the

meeting.

A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a Proxy to attend and on a poll, vote instead of hirself-herself and a proxy need not be a mamber of the Company. Proxies in creder to be effective must be received by the Company at the Registered Office and later hand 8 hours before the commencement of the meeting.

Members are hereby informed that in compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Corponies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and relevant registation of SEBIL (taining Obligations and Discipliant Requirements) Regulations, 2015. The Company approvising to the Alembers the facility to exercise their right to vote at the 39th AGM by electronic means and the business may be transacted through the e-voting services ("remote e-voting") revived by Karry Computershare.

Private Limited. The detailed instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to

- Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on 21st September, 2017 (Cut-off date), may cast their vote electrorically on the ordinary and special business as set out in the Notice convening the AGM through electronic voting system of Karny Computershare Private Limited.
- Adolf through electronic voting system of Karry Computershare Private Limited.

 The remote evolving period shall commence on 28th September, 2017 (9:00 a.m. IST) and end on 28th September, 2017 (9:00 a.m. IST) and end on 28th September, 2017 (9:00 a.m. IST). Hernote evolving shall not be permitted beyond 5:00 p.m. IST on 28th September, 2017 in case of any queries, Systemsy returned by Asked Questions (FAOs) and evolving User Manual for members available at the download section of https://documents.org/no.nd/ or contact Mr. Y. Rajendra Prasad Manager, Karry Computershare Pvt. Ltd., Karry Selentium Tower B, Plot 31-32. Gachibowili, Financial District, Knanarkamguda, Sertilingampsilly, Hyderabad 500 032 Phones: 491 40 671e1500, 33211000 or at toll free No. 1800 345 4001, who will address any grievances/queries connected with the remote e-volting.
- The USER ID the purposes of remote e-voting for the persons who have become members post displatch of the AGM Notice would be Folio No./DP ID Claim ID, it order to obtain the Password, you can click on furgor Password to generate a new Password or get in househ with Kary at the details members at above. However, are already programmed with Karvy for e-voting-you can use your existing User ID and Password to xee this continue to the cont
- The facility for voting, either through electronic voting system or polling paper shall also be made available at the AGM and members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their vote at the meeting, Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also actend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

ook Clasure:

HONCE is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act. 2013 that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 22nd September, 2017 to Friday, 22nd September, 2017 (both days inclusive) for the purpose of determining members who would be entitled to dividential disolated, atthe AdM. The dividend on equity shares, it declared, atthe AdM. The dividend on equity shares, it declared, atthe AdM afforsaid meeting, with the credited dispatched on or after and October, 2017 to those members whose names appear on the Company's Register of Membershie list of beneficial owners to be furnished by the depositories as on the close of the business hours on

As to September, 2017.

Members and all other persons concerned are hereby requested to take note of the above and todge the share transfer deeds days executed, notify change in address/bank mandate, if any, with the Registrar & Transfer Agents MRs, Karry Computershare Private Limited, Unit - Glennark Pharmaceuticals Limited, Karry Setenium Tower B, Plot 31-32, Gaschibowil, Financial District, Nanakramguda, Sertilingampaily, Hyderabad - 500 932 or rebefore 21st September, 2017. Persons helding stares in demandration form are requested to notify the changes as aforesaid, if any, to their depository participant(s).

By Order of the Board For Glenmark Pharmaceuticals Ltd.

Place: Mumbai Date: September 05, 2017

Sid Sid Harish Kuber Company Secretary & Compliance Officer

PHARMACEUTICALS LIMITED

सी आप एन ने.: एल२४२९९एमएच२९७७पीएलसी०१९९८२ रजिस्टर्ड ऑफिस: बी/२, महालक्ष्मी चेम्बर्स, २२, मुलाभाई देसाई रोड, महालक्ष्मी, मुंबई ४०० ०२६. कॉर्पोरेट ऑफिस : ग्लेनमार्क हाऊस, बी. ही. सावंत मार्ग, चकाला, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवसमोर, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००९९.

फोन: ९१२२ ४०१८९९९९ फॅक्स : ११२२ ४०१८९९८६

वेबसाइट: www.glenmarkpharma.com ई-पोल: complianceofficer@glenmarkpharma.com

सुचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ३९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, दिनांक २९ सप्टेंबर २०१७ रोजी सकाळी १९.०० वाजता सनविले बेंक्ट अँड कॉन्फरन्स हॉल, ३रा मजला, डॉ. ॲनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई – ४०० ०१८ येथे, समासदांना २०१६ – १७ या आर्थिक वर्षाच्या वार्षिक अहवालासोबत पाठविष्यात आलेल्या दिनांक २७ जुलै २०१७ रोजीच्या सूबनेत उल्लेख केलेले कामकाज पार

सभा आमंत्रित करणारी सुचना (रिमोट ई-व्होटिंगसहित) आणि २०१६-१७ चा वार्षिक अहवाल, ज्या सभासदाने ई-मेल आयडीज कंपनीकडे/डिपॉझिटरी पार्टिसिपटस्कडे नांदविलेले आहेत, त्यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून पाठविण्यात आलेले आहेत. ३९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आमंत्रित करणारी सूचना आणि २०१६–१७ चा वार्षिक अहवाल इतर सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यावर पाठविण्यात आलेले आहेत. वार्षिक अहवाल आणि इतर दस्तरेवज / ई-कम्युनिकेशन याच्यासिहत समादांना सूचना पाठविण्याचे काम ४ सप्टेंबर २०१७ शेजी समत माध्यमातून पूर्ण केलेले आहे. हे दस्तऐवज कंपनीच्या www.glenmarkpharma.com ह्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहेत. वार्षिक सर्वसाधारण समेत ज्या मुद्द्योवर कामकाज पार पाडावयाचे आहे, त्याच्याशी संबंधित दस्तऐवज तपासणीसाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात/कॉपॉरेट कार्यालयात कामकाजाच्या दिवशी सकाळी ११.०० ते दुपारी १.०० ह्या कामकाजाच्या वेळेत संभेच्या तारखेपर्यंत उपलब्ध आहेत.

या सभेस उपस्थित राहून मतदान करण्यास पात्र असलेला सभासद त्याच्या/तिच्याएवजी उपस्थित राहून मतदान करण्यासाठी प्रतिनिधी नियुक्त करू शकेल आणि असा प्रतिनिधी कंपनीचा सभासद असण्याची आवश्यकता नाही. प्रतिनिधी प्रपत्रे परिणामकारक होण्यासाठी ती सभा सल होण्यास्या किमान ४८ तास आधी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्राप्त झाली पाहिजेत.

सभासदाना याद्वारे माहिती देण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम १०८ आणि वेळोवेळी सुधारणा करण्यात आतेला कंपन्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ मधील नियम २०६या तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ मधील संबंधित विनियमांच्या सहवाचनांतर्गत कंपनी सभासदांना त्यांचे मत ३९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे आणि हे कामकाज कारवी कॉप्युटरशेअर प्रायव्हेट लिमिटेड यांनी पुरविलेल्या ई-व्हॉटिंग सर्व्हिसस्या माध्यमातून (रिमोट ई-व्होटिंग) पार पाडले जाऊ शकेल. ई-व्होटिंगसाठीच्या तपशीलवार सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिलेल्या आहेत. सभासदांनी कृपया पुढील बाबींची नोंद ध्यावी:

- दिनांक २९ सप्टेंबर २०९७ रोजी ("कट-ऑफ -डेट") प्रत्यक्ष रूपात किया डिमटेरिअलाईङ्ड रूपात भाग धारण करणारे सभासद, वार्षिक सर्वसाधारण सभा आमंत्रित करणाऱ्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या सामान्य आणि विशेष ठरावावरील त्यांचे मत, कारवी कॉप्युटरशेअर प्रायस्टेट लिमिटेड यांच्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून देऊ शकतील.
- रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी २६ सप्टेंबर २०१७ (सकाळी ९.०० वाजता, भाग्रः') सुरू होऊन २८ सप्टेंबर २०१७ रोजी (सायंकाळी ५.०० वाजता, भाग्रवे) संयेल, दिनांक २८ सप्टेंबर २०१७ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजल्यानंतर रिमोट ई-व्होटिंग करण्यास यरवानंगी देण्यात येणार नाही, काही शंका असल्यास, तुम्ही http://evoting.karvy.com च्या डाऊनलोडस् सेवशनमध्ये उपलब्ध असलेल्या वारवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज्) आणि सभासदांसाठीचे ई-व्होटिंग यूजर मॅन्युअल पातू शकाल किया श्री. राजेंद्र प्रसाद - व्यवस्थापक, कारवी कॉप्युटरशेअर प्रा. ति., कारवी सेलेनियअम टॉवर बी, भूखंड क्र. ३१–३२, गविबावली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपश्ली, हैदाबाद – ५०० o ३२, दुरष्टवनी : +९१ - ४०- ६७१६७५००, ३३२११००० वर किंवा १८०० ३४५ ४००१ या टोल फ्री क्रमांकावर कॉल करू शकाल. जे रिमोट ई-व्होटिंगशी संबंधित तुमच्या तकारी/शंका दूर करतील.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवून झाल्यानंतर ज्या व्यक्ती सभासद झाल्या असतील, त्यांच्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंगसाठीचा युजर आयडी - Folio No./DP ID - Client ID असा असेल. पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी तुम्ही नवा पासवर्ड जनरेट करण्याकरिता, फरगाँट पासवर्डवर क्लिक करू शकता किंवा वर दिलेल्या तपशिलांनुसार कारवीशी संपर्क साधू शकता. परंतु तुम्ही ई-व्होटिंगसाठी कारवीकडे आधीच नोंदणीकृत असलात, तर तुम्ही तुमचा विद्यमान आयडी आणि पासवर्ड तुमचे मत देण्यासाठी वापक शकाल.
- इलेक्ट्रोनिक मृतदान प्रणालीच्या किया मृतपत्रिकेच्या माध्यमातून मृतदान करण्याची सुविधा वार्षिक सर्वसाधारण सभेतहा उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि ज्या सभासदांनी त्यांचे मत रिमोट ई-व्होटिंगने दिलेले नसेल, ते त्यांचे मत ह्या सभत देऊ शकतील. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधीव ज्या सभासदानी त्यांचे मत रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून दिलेले असेल ते सुद्धा वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राह् शकतात, पण त्यांना त्यांचे मत पुन्हा देण्याचा हक नसेल.

पुस्तिका बंद :

कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम ९१ च्या अनुबंगाने यापुढे अशी सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तिका शुक्रवार, दिनांक २२ सप्टेंबर २०१७ ते शुक्रवार, दिनांक २९ सप्टेंबर २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट), जर ह्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत लाभाश जाहीर करण्यात आला, तर तो मिळण्यास कोणते समासद पात्र असतील हे ठरदिण्यासाठी बंद ठेवण्यात येतील. समभागावरील लाभांश, जर उपरोक्त सभेत जाहीर झालाच, तर ज्या सभासदांची नावे कंपनीच्या सभासदांच्या नोंदवहीत २१ सप्टेंबर २०१७ रोजी कामकाज बंद होताना डिपॉझिटरिज्ने सादर केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या यादीत असतील, त्यांच्या खात्यात दिनांक ३ ऑक्टोंबर २०१७ रोजी किंवा त्यानंतर जना

सभासद आणि इतर संबंधित ध्यक्तींना याद्वारे विनंती करण्यात येते की, त्यानी वरील बाबीची नोंद घ्यावी आणि यथायोग्य हस्ताक्षरित भाग हस्तांतरण करण्यात येईल/पाठविला जाईल. करार जमा करावेत, पत्ता/बँक मॅंडेटमधील बदल असल्यास ते निबंधक आणि भाग हस्तांतरण अभिकतां मेसर्स कारवी कॉंप्युटरशेअर प्रायन्हेट लिमिटेड, युनिट - ग्लेनमार्क फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड, कारवी कॉंग्युटरशेअर प्रा. लि., कारवी सेलेनियअम टॉवर बी, मूखंड क्र. ३१-३२. गिवावली, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपली, हैंद्राबाद - ५०० ०३२ यांना दिनांक २१ सप्टेंबर २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी कळवावेत. डिमटेरिअलाईइड रूपात भाग धारण करणाऱ्या व्यकींनी, वर उल्लेख केल्यानुसार जर काही बदल असतील, तर ते त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिएंट(स्)ना कळवावेत अशी विनती करण्यात येत आहे.

मंडळाच्या आदेशानुसार ग्लेनमार्क फार्मास्युटिकल्स लिमिटेडकरिता सही/-

हरीश कुबेर कंपनी सबिव आणि अनुपालन अधिकारी

स्थान : मुंबई

दिनांक : ५ सप्टेंबर, २०९७